

PACHET FURNITURI

I.D.: 55395537

Data publicarii	24.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.509,46 RON - 1.509,46 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare CAIET STUDENTESC AR BUC 5 2,52 12,6 CAIET STUDENTESC DR BUC 5 2,52 12,6 FOARFECA 21CM BUC 4 9,24 36,96 FOARFECA 21CM BUC 1 6,72 6,72 MOUSE CU USB BUC 2 16,39 32,78 MOUSE CU USB BUC 1 18,49 18,49 CORECTOR PIX UNI BUC 10 8,4 84 CORECTOR CU PENSULA BUC 5 2,52 12,6 CORECTOR BANDA MILAN BUC 3 6,72 20,16 CREION ROTRING 0.7MM BUC 4 12,18 48,72 MINA DE CREION 0,7MM,ROTRING,2B SET 10 3,61 36,1 FISA MAGAZIE BUC 1200 0,08 96 INDEX TIP SAGEATA,PVC SET 20 2,94 58,8 MARKER NEGRU VARF SUBTIRE BUC 5 2,52 12,6 PLIC C5 CU FEREASTRA BUC 100 0,25 25 PLIC DL CU FEREASTRA BUC 100 1,17 117 DOSAR DE INCOPCIAT 1/2 BUC 100 0,59 59 DOSAR DE CARTON CU SINA BUC 100 0,42 42 LIPICI SOLID BUC 20 2,52 50,4 POST-IT 76*76 ADEZIV BUC 10 2,52 25,2 CAPSATOR SAX BUC 2 33,61 67,22 BON CONSUM AC TOP 15 7,56 113,4 HARTIE XEROX A4 TOP 25 14,29 357,25 TASTATURA CALCULATOR USB BUC 3 54,62 163,86
